Ausgabe 00 / 2018
Accessoires - ITE
La compétence au service du Bâtiment
baukom
Ve
rs
io
n

1113/250/210 1,0 mm 210 mm 4 pièces
1113/250/220 1,0 mm 220 mm 4 pièces
1113/250/230 1,0 mm 230 mm 4 pièces
1113/250/240 1,0 mm 240 mm 4 pièces
1113/250/250 1,0 mm 250 mm 4 pièces
1113/250/260 1,0 mm 260 mm 4 pièces
1113/250/270 1,0 mm 270 mm 4 pièces
1113/250/280 1,0 mm 280 mm 4 pièces
1113/250/290 1,0 mm 290 mm 4 pièces
1113/250/300 1,0 mm 300 mm 4 pièces
	 baukom     Accessoires - ITE	 1716
Profilé de départ
Référence Épaisseur
d'isolation
Conditionnement
COUR/250/30 30 mm 10 pièces
COUR/250/40 40 mm 10 pièces
COUR/250/50 50 mm 10 pièces
COUR/250/60 60 mm 10 pièces
COUR/250/80 80 mm 10 pièces
COUR/250/100 100 mm 10 pièces
COUR/250/120 120 mm 10 pièces
COUR/250/140 140 mm 10 pièces
COUR/250/150 150 mm 10 pièces
COUR/250/160 160 mm 10 pièces
COUR/250/180 180 mm 10 pièces
COUR/250/200 200 mm 10 pièces
COUR/250/220 220 mm 10 pièces
COUR/250/240 240 mm 10 pièces
Profilé de départ
Profilé de départ aluminium 2212
Description Pour la réalisation du socle de
départ d'une ITE sous enduit